
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA/ I zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA^S,dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA m de zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAno de 2018 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições previstas no artigo 402, inciso IV , 
do RIMPDFT (Portaria Normativa n.° 519/PGJ, de 22/12/2017) e na Portaria 
Normativa/DG n.° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo 
n.° 08191.105499/2018-90. 

R E S O L V E : 

Art . I O - Designar o servidor MAICON JOSÉ DOS SANTOS, matrícula n.° 
3213, para exercer o encargo de GESTOR do Contrato 001/SG/MPDFT/2019, firmado 
com PETRONORTE COMBUSTÍVEIS LTDA. , para administração e gerenciamento de 
frota, para implantação e operação de um sistema de abastecimento de combustível 
(gasolina, diesel comum e diesel S-10), através de cartões eletrônicos, em rede de postos 
de abastecimento de combustível dentro do Distrito Federal, e o servidor LUCIAN O 
BATISTA DA CRUZ, matrícula n.° 3125, para exercer o encargo de GESTOR 
SUBSTITUTO. 

Art . 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

W A G 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.425, 20 DE DEZEMBRO DE 2018.


